
® 
Datum: Adresát: 

23.8 .2017 
Město Černošice 
Jiří Jiránek, vedoucí odboru investic a správy 
majetku 
Riegrova 1209, 252 28 Černošice 

Va~e znatka: Na~e zna~ka: Od/Linka: ~lslo zakázky: 

/2017 Kyp/540 

Rekonstrukce silnice II/115- SO 300 změna 

1) PŘEDMĚT NABÍDKY 

Předmětem nabídky je úprava projektové dokumentace pro stavební povolení, která je 
vyvo lána požadavkem města Černošice na zvětšení profilu dešťové kanalizace. Duvodem 
požadavku je zlepšení odtokových poměru v území zejména při přívalových deštích. Změna 
dokumentace obsahuje: 

• Úprava situačního řešení 
• Úprava podélných profi lu 
• Úprava příčných řezu 
• Úprava textové části 
• Úprava rozpočtu stavebního objektu 50 300 
• Náklady spojené s projednáním změny 

Upravená dokumentace bude následně součástí projektu II/ 115 Černošice, rekonstrukce 
silnice, který je zajišťován KSÚS. 

2) Podklady pro zpracování 

Podkladem pro vypracování změny je dopis od města Černošice ze dne 11. 8. 2017 a 
podmínka v územním rozhodnutí na 50 300. 

3) Termín plnění a fakturace 

Vyhotovení a předání dokumentace: 1 měsíc od objednání 

Fakturace bude provedena po převzetí díla objednatelem. 

4 ) Cena díla 

Cena za dokumentaci DSP je navržena : 54 000,- Kč + DPH. 

S) OBECN~ PODMÍNKY 
• Fakturace víceprací bude probíhat po odsouhlasení víceprací ze strany objednatele a 

zhotovitele. 
• Splatnost faktur bude stanovena na 30 dní. 
• Nabídka je platná po dobu 90 dnu od vyhotovení. Na objednávce prosím uvádějte 

veškeré náležitosti faktura ce. 

S pozdravem 
Ing. Petr Košan 
jednatel 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

Mobil : +420 732 189 772, email : petr.kosan@afconsult.com 

AF-CITYPLAN s.r.o . Sídlo společnosti: Magtstr/l 1275/13, 140 00 Praha 4, česká republika 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddll C, vložka 25005 
IČ: 473072 18 DIČ: CZ473072 18 ID datové schránky: wxnvyhk 
Telefon : +420 277 005 500 Fax: +420 224 922 072 E-mail : cttyplan@afconsult.com 
Web: http://www.arconsult.com http://www.a f-cltyplan.cz 

St rana 1 ( 1) 


